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g g 0* | Blockfléte (Sopran- und Alt-)
O O O* | E-Gitarre
O O * E-Bass
O O 0* | Gesang
O [ O0* | Gitarre [ Ukulele
O O O* | Klarinette
[ [ O* | Klavier O Keyboard
O O [O* | Akkordeon
U U O* | Orgel (Kirchenorgel)
O O O* | Panflte
O O O Posaune
O O O* | Querfléte
U U O* | Saxophon
O] O] [0* | Schlagzeug
U U O* | O Tenorhorn [ Euphonium [ Bariton
O] O] [(0* | Trompete [ Kornett
[ [ 0* | Tuba
O O [0* | Violine [ Bratsche [ Cello

> *Falls organisatorisch méglich!

Anmeldungen, Umteilungen und Kiindigungen
Anmeldungen, Umteilungen oder Kiindigungen sind nur auf Semesterende maoglich und der Musikschule
schriftlich zu melden.

Stichtag fir die Anmeldung, Kiindigung oder Umteilung: 15. Mai / 30. November
Antrage fir ein Zweitinstrument sind an die Schulleitung zu richten.

Geschwisterrabatt

Besuchen mehrere Kinder derselben Familie den Instrumentalunterricht (ohne Ensembles), gewahrt die
Musikschule Uzwil folgenden Geschwisterrabatt:

2 Kinder: 10 % Rabatt 3 Kinder: 15 % Rabatt ab 4 Kindern: 20 % Rabatt

*Bei Partnerunterricht
Falls der Partnerunterricht aus organisatorischen Griinden nicht moéglich ist, wiinsche ich:
[J 30 Min. Einzelunterricht [0 45 Min. Einzelunterricht [ keinen Unterricht
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Ensembles / Gruppenunterricht
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U Kreativer Kindertanz ab Kindergarten bis 4. Klasse
] . . . fiir Kinder von 1.5 bis 3 Jahre
Musikzwergli (Eltern-Kind-Kurs) (in Begleitung eines Erwachsenen)
0 Minibox / Kinderchor Kindergarten bis 1. Klasse
n Xangbox / Chor ab 2. Klasse
U Shooting Stars (Gesang)
4 Saitentreff / Streich-Ensembles in verschiedenen Niveaugruppen

Nahere Angaben zum Gruppenunterricht

Kreativer Kindertanz Lea Merlo, 077 436 79 23, lea.merlo@schule-uzwil.ch
Kreistanze, einfache Choreografien, freies Bewegen zur Musik

Musikzwergli Nicole Stobrawe, 071 950 40 22, nicole.stobrawe@schule-uzwil.ch
Schulhaus Herrenhof, Niederuzwil, Kleine Turnhalle

Minibox / Kinderchor)  Denise Mathis, 079 245 21 43, denise.mathis@schule-uzwil.ch
Schulhaus Herrenhof, Niederuzwil, Singsaal

Xangbox / Chor Susanne Huber, 079 698 59 32, susanne.huber@schule-uzwil.ch
Singsaal OS Schontal, Schontalstr. 2, Niederuzwil

Shooting Stars (Gesang) Susanne Huber, 079 698 59 32, susanne.huber@schule-uzwil.ch
Singsaal OS Schontal, Schontalstr. 2, Niederuzwil

4Saitentreff Maria Geiger, maria.geiger@oberuzwil.ch
Regionales Streich-Ensemble firr Kinder und Jugendliche der Musikschulen
Uzwil, Oberuzwil-Jonschwil, Thurland und Wil-Land
Dienstag, 17 Uhr bis 18 Uhr, Musikrdaume Primarschule Breite, Oberuzwil

BEMEIKUNGEN: ettt ettt ettt sttt ettt nes

Ortund Datum: e UNEEISCNIITE: oot ans

Auskunft erteilt Ihnen gerne:
Kai Kopp, Schulleitung, kai.kopp@schule-uzwil.ch /079 336 01 09
Sabrina Odoni, Sekretariat, sabrina.odoni@schule-uzwil.ch / 071 950 40 27
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Zusatzangebote Oberstufe (im Rahmen des Wahlpflichtangebots)

S’coolband Marco D'Incau
Proberaum OS Schoéntal in Niederuzwil
Stlicke aus dem Bereich Pop, Rock, Blues, Jazz
Das Angebot S'coolband richtet sich auch an Schilerinnen und Schler der
6. Klasse. Das Angebot ist kostenlos.
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